
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami:

a

(dále jen „Dodavatel”) na straně druhé

(společně též „Smluvní strany“ a každý z nich také „Strana“).

1.

1.2. Strany dohodly na následující změně Smlouvy:

2. Předmět Dodatku

1

2.1. Smluvní strany se dohodly na vložení odstavce 4.3. a 4.4. do čl. 4. Odměna a platební podmínky 
v následujícím znění:

2020-06172
Dl-2020-06327

BeeMedia, s. r. o.
se sídlem Dušní 8/11, 110 00 Praha 1, Josefov
IČ: 24810860, DIČ: CZ24810860 (plátce DPH)
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 176419 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, Praha
č. ú.: 6657891001/5500
zastoupena jednatelem Šárkou Fricovou, MBA, DBA na základě plné moci 
(plná moc tvoří přílohu č. 1)

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o spolupráci c. 2020-06172 ze dne 14. 7. 2020

1.1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 14. 7. 2020 Smlouvu o spolupráci č. 2020-06172 (dále jen 
„Smlouva“). V průběhu trvání této Smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě některých práv a 
povinností vyplývající z této Smlouvy, a za tímto účelem uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen 
„Dodatek“).

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika 
IČ: 63080249, DIČ: CZ63080249 (plátce DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3275 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 6502790257/0100 IBAN: CZ0501000000006502790257 / KOMBCZPPXXX 
zastoupena generální ředitelkou, Ing. Lenkou Zlebkovou
(dále jen „Objednatel”) na straně jedné

„V. 3. V případě, že výběrové řízení na obsazované pracovní místo dle Zadání bude Objednatelem 
ukončeno, aniž by Objednatel uzavřel Smlouvu s Kandidátem navrženým Dodavatelem, a zároveň 
Dodavatel v rámci tohoto výběrového řízení navrhne dodavateli alespoň 5 (pět) Kandidátů, kteří 
splní všechny podmínky Objednatele uvedené v Zadání, má Dodavatel nárok na zaplacení odměny, 
která činí Kč bez DPH. Odměna zahrnuje všechny činnosti Dodavatele prováděné pro
Objednatele na základě této smlouvy s výjimkou uvedenou v odstavci 4.6. K odměně bude vždy 
připočtena DPH dle platných zákonných ustanovení v době uskutečnění zdanitelného plnění.“



3. Závěrečná ustanovení

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

dneV .. 2020

Za Dodavatele:Za Objednatele:

2

Dosavadní odstavec 4.3. Smlouvy se označuje jako odstavec 4.5 Smlouvy a následující odstavce se 
přečíslovávají.

Odkaz v odstavci 4.1. Smlouvy na odstavec 4.4. Smlouvy se nahrazuje odkazem na odstavec 4.6. 
Smlouvy.

Ing. Lenka Žlebková 
Generální ředitelka 

Kongresové centrum Praha, a.s.

2020-06172
Dl-2020-06327

3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:

Příloha č. 1 - plná moc jednatele Dodavatele

3.6. Smluvní strany prohlašují, že tato Dodatek byl uzavřena ze svobodné a vážné vůle Stran, že jeho 
obsah považují za srozumitelný a určitý, že nebyl sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných 
podmínek a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku 
rozhodující. Svůj souhlas s obsahem tohoto Dodatku Strany stvrzují svými podpisy.

' Šárka Fričová 
Jednatelka 

BeeMedia, s. r. o.

3.3.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Objednatel se současně 
zavazuje informovat Zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle Zhotoviteli kopii potvrzení 
správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží 
potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky 
Zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace dodatku 
obdrží obě Smluvní strany zároveň).

«>
KONGRESOVÉ CENTRUM PRAHA, a.

Tel • 261 1 71 111. Fax: 261 172 010
5 května 1640/65, Nusle. 140 00 Praha 4

DlO. CZ63080249 (14)

„4.4. Nárok na odměnu dle hodu 4.3. vzniká pouze v případě, že Objednatel písemně (postačí e- 
mailem) Dodavateli sdělí, že výběrové řízení bylo ukončeno, aniž by byl vybrán Kandidát navržený 
Dodavatelem. Dodavateli nemůže kumulativně vzniknout nárok na odměnu dle odstavců 4.1. a 4.3. 
Smlouvy “

3.2.Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění v registru smluv zajistí 
Objednatel neprodleně po podpisu tohoto dodatku.

3.4. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech splatností originálu, z nichž každá ze 
Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne 2020



Plná moc

Já.

, bytem

V Praze dne  

//

zmocňuji paní  

7^/WMbW

, nar 

.. .^Éz. ..

Zmocnění přijímám:

V Praze dne 

Ve shora uvedené věci není tato plná moc ničím omezena.

bytem ...!. P..v.. ..... i. : ......'..." , jako jeden z jednatelů
společnosti BeeMedia, s.r.o., IČ: 24810860, DIČ: CZ24810860, zapsané u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 176419

aby mne zastupovala, v rámci veškerých smluvních ujednání s 
a.s., se sídlem 5.května 1640/65, 14000 Praha 4.

 

rpp- í r . 
m. 1H?' í

Human . ’ '
BeeMedia, :>.p

IČ: 24810-m.

.............................. 5

Kongresovým centrem Praha.


